Kilpailu 6.5.2018 C hyppyrata, paikka Hurtta Areena, Ruosilankuja 14, 00390 Helsinki

Pikkumini 3, kello 13:35, tuomari Ritva Herrala, koirakoita 3, ia 49 s,ea 74,50 s, v 3,8 m/s

Sija
1

Nro
4

2
86

3 popopk

Rotu
volpin
kleins
bicfri

Nimi
Nemo
Luna
Séade
Alsu

Ohjaaja
Kristiina Lehvilé
Heidi Lillvis
Riikka Lavonen
Tanja Manninen

Seura
AST
TAKUT
HSKH
JAU

Aika Nopeus

59,43

3,10

Mini 3, kello 13:35, tuomari Ritva Herrala, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74,50 s, v 3,8 m/s

Sija

1
2
3
4
5
6

Medi 3, kello 14:15, tuomari Ritva

Sija

D~ Dbk D R

Nro
18
12

9
87
7
10
13
16
17
88
6
8
15

Nro
90
52
31
38
53
91
23
22
36
39
29
30
50
42
28
24
19
35
41
43
44
48
51
98
26
27
32
40
47

AGILITY R.Y.

Rotu
schipp
borter
kaavil
shelam
kéasna
kesvil
kaapin
borter
boster
shelam
shelam
cocspa
beagle

Rotu
kesvil
kromfo
parson
lagrom
espves
shelam
parson
shelam
kromfo
espves
espves
espves
kesvil
puli
engspa
cocspa
espves
shelam
bedlin
schape
borter
pyrpap
schape
kromfo
espves
kesvil
shelam
shelam
kromfo

Nimi
Keesi
Mini
Minttu
Cooper
Fia
Emma
Madde
Unto
Rocky
Hunni
Touko
Lilla
Ruusu

Nimi
Jalo
Nitta
Pava
Kartty
Tigi
Indy
Raipe
Stella
Timppa
Zemi
Vivian
Alma
Dina
Hilma
Alta
Chili
Muru
Fendi
Cinna
Hippu
Magnus
Vissa
Metku
Nixi
Rytmi
Rudy
Gizmo
Zorro
Tapa

Ohjaaja

Tia Artela

Jaana Lindfors
tarja hamalainen
Kai Suomalainen
Erika Tikkanen
Brita Langstrom
Miia Kallio
Sanna Leimunen
Heidi Vallineva
lida Vakkuri
Saara Koivumaki
Heli Valtari
Maria Ahlgren

Seura
HAU
NAS
HAU
JAU
AGRY
KKK
I-HAH
BAT
KIRSUT
HAU
KIRSUT
KKK
LAGI

Aika Nopeus
41,18 4,47
44,59 413
53,49 3,44
41,31 445
54,53 3,37
51,97 3,54

Herrala, koirakoita 24, ia 49 s, ea 74,50 s, v 3,8 m/s

Ohjaaja

Eira Lampén
Tilda Kangas
Toni Koutu

Laura Nissinen
Sanna Niinikoski
Katariina Sewoén
Juha Alenius
Hanna Lakianperd
Minna Vilmi
Sanna Niinikoski
Nina Orn

Jarno Puranen
Linnea Haapala
Saija Lemmelad
Arja-Leena Toivola
Anneli Auhto
Sarah O'Reilly
Linda Loikkanen
Jaana Tunturi
Sari Koivisto
Jessica Hopea
Kati Erholtz

Tiina Terho
Paivikki Turula
Lotta Kortteinen
Jenni Vuorinen
Sarah O'Reilly
Annariina Nikku
Hanna Degerman

Seura
RIMA
TAMSK
LAGI
HSKH
JAU
AGRY
AGRY
EKK
Skromfo
JAU
E-HKK
KKK
HSKH
AGRY
KKK
HAU
AGRY
SiSu
HSKH
LRKK
PORSK
HSKH
IMPHA
I-HAH
HSKH
I-HAH
AGRY
JAU
TAMSK

Aika Nopeus
37,26 4,94
37,94 4,85
38,74 4,75
40,90 4,50
41,99 4,38
44,01 418
42,01 4,38
42,72 4,31
42,93 4,29
44 39 4,15
44 62 412
4473 4,11
45,50 4,04
48,95 3,76
46,07 3,99
60,76 3,03

AV RV
10,43 5
AV RV
-7,82 0
-4,41 0
4,49 5
-7,69 10
5,63 5
2,97 10
AV RV
-11,74 0
-11,06 0
-10,26 0
-8,10 0
-7,01 0
-4,99 0
-6,99 5
-6,28 5
-6,07 5
-4,61 5
-4,38 5
-4,27 5
-3,50 5
-0,05 10
-2,93 15
11,76 10

Tulos
15,43
HYL
HYL
POIS

Tulos
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SAGI

Muuta

Muuta

-7,82 SERT-H

-4,41
9,49
10
10,53
12,97
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
-11,74
-11,06
-10,26
-8,10
-7,01
-4,99

chndnhoh Oh

10

21,76
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS
POIS
POIS

Muuta

112



Kilpailu 6.5.2018 C hyppyrata, paikka Hurtta Areena, Ruosilankuja 14, 00390 Helsinki

Pikkumnaksi 3, kello 15:10, tuomari Ritva Herrala, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74,50 s, v 3,8 m/s

Sija  Nro
1 59
54

56

58

92

Rotu
espves
auspai
x-rotu
auskel
novnou

Nimi
Noki
Manta
Ditte
Frida
Wallu

Ohjaaja

Emilia Kainulainen
Pirjo Sajantola
Kirsi Lappalainen
Tiina Salonen
Camilla Finne

Seura
I-HAH
E-HKK
KKK
TSAU
NAS

Aika Nopeus

42,43

4,34

Maksi 3, kello 15:10, tuomari Ritva Herrala, koirakoita 28, ia 49 s, ea 74,50 s, v 3,8 m/s

Nro
77
83
84
64
72
73
85
61
g 99

10 81

11 63

12 79

13 69

14 97

15 70

16 62

17 65

66

67
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71

74

76
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94

96
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AGILITY R.Y.

Rotu
borcol
auskel
borcol
belpag
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
belpag
borcol
borcol
borcol
novnou
belpag
borcol
borcol
borcol
borcol
porves
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol
belpat
borcol
borcol

Nimi
HIP
Andy
Etna
Tappa
Yive
Taco
Lily
Lyyli
Jazz
Jolli
into
Sisu
Riemu
Mauri
Rita
Kumma
Tilli
Minkki
Niki
Hippu
Kalevi
Rapp
Muusi
Tapio
Sini
Yuuki
Tuuri
Molly

Ohjaaja

Bee Backlund
Janne Karstunen
Elina Janesniemi
Johanna Peltonen
Jonna Pietildinen
Susanna Niiranen
Johanna Troberg
Veera Innanen
Petriina Konttinen
Johanna Peltonen
Tiina Koistinen
Veijo Koistinen
Heidi Lampela
Josefina Sipila
Noora Lagerstedt
Eeva Séavel&

Mika Vaisénen
Raisa Vahétalo
Liisa Mannisto
Sini Johansson
Anna-Stina Venalainen
Petri Mannonen
Mariel Alin

Janni Kroger
Anna Orenius
Outi Siimes

Iris Kieme

Anni Strang

Seura
CITYB
BAT
RFF
JANKK
TUUKK
KKK
PORSK
HSKH
HAU
JANKK
RIMA
RIMA
TUUKK
AST
TUUKK
HAU
TUUKK
JAU
JAU
VEIKK
KKK
TSAU
I-HAH
HSKH
CITYB
PORSK
PAGIS
HSKH

Aika Nopeus
34,94 5,27
35,04 5,25
35,56 5,17
36,87 4,99
37,21 4,94
37,40 4,92
38,20 4,82
39,40 4,67
34,77 5,29
36,19 5,08
36,77 5,00
38,39 4,79
38,92 4,73
42,79 4,30
45,30 4,06
45,77 4,02
39,51 4,66

AV
-6,57

AV
-14,06
-13,96
-13,44
-12,13
11,79
-11,60
-10,80

-9,60
-14,23
-12,81
-12,23
-10,61
-10,08

-6,21

-3,70

-3,23

-9,49
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Tulos
5
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-14,08
-13,96
-13,44
-12,13
-11,79
-11,60
-10,80
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HYL
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